## Севетская Латвия гор. Рига

## 23 DE K1953

## УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЛАТВИИСКОЙ ССР

## О награждении Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Латвийской ССР

рождения и тридцатилетием спенической новьева Михаила Николаевича. Почетной деятельности Зиновьева М. Н., артиста грамотой Президиума Верховного Совета Драматического театра Балтийского флота, заслуженного артиста Латвийской

связи с шестидесятилетием со дня ССР и Якутской АССР, наградить Зи-Латвийской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Латвийской ССР К. ОЗОЛИНЬ. Секретарь Президнума Верховного Совета Латвийской ССР К. ГАНЛИС. гор. Рига, 21 декабря 1953 года